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Çiğli MSP’nın amacı ilçe ve mahalle düzeyinde sosyal, ekonomik ve mekansal yapı analizleri 

doğrultusunda gelişme stratejilerinin belirlenmesidir. Çalışma, ilçenin ekonomik sektörleri ile 

kentsel ve kırsal alan aktivitelerinin bir arada değerlendirilmesi; yerel kalkınma, ekonomik ve 

mekânsal gelişme stratejilerinin Çiğli için belirlenen değerlerle uyumlu bir vizyona bağlı biçimde 

oluşturulmasına yönelik hazırlanmıştır. Çiğli ilçesinin var olan potansiyellerinin açığa çıkarılması; 

kimlik değerlerinin ve koruma ilkelerinin oluşturulması; mahalle yerleşimlerini odağına alan 

izlenebilir, katılımcı, dengeli ve sürdürülebilir kalkınma sürecinin tasarlanması çalışma tarafından 

benimsenen genel yaklaşımdır. Çiğli MSP ile insan ve doğa kaynaklı afet risklerinin gözetilmesi, 

çevre kirliliği sorunlarının azaltılması, tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin sağlıklı biçimde 

iyileştirilmesi, kamusal hizmet sunumunun etkinliğinin arttırılması, denetimin etkinleştirilmesi ve 

kurumsal iş birliklerinin güçlendirilmesi hususlarına önem verilmesi gerektiği tespit edilmiştir. 

Planın takip ettiği stratejiler arasında “kültürel ve doğal değerlerin korunması, alanın 

erişilebilirliğinin güçlendirilmesi, doğa dostu yerleşim alanlarının geliştirilmesi, ekosistemin 

korunması ve geliştirilmesi, yaşam kalitesinin artırılmasına yönelik sosyal ve ekonomik olanakların/ 

mekânsal planlama araçlarının geliştirilmesi, risklerin önlenmesi veya azaltılması, kurumlar arası iş 

birliklerinin geliştirilmesi, katılımcı mekanizmaların geliştirilmesi, CBS veri tabanı altyapısının 

hazırlanması” yer almaktadır. Toplam 5 Aşamadan oluşan bir yöntem içeren Çiğli MSP, Mart-2021 

tarihinde tamamlanmış olup, çalışma kapsamında belirlenen hedef, strateji ve faaliyetlerin 

uygulanmasına Nisan-2021 itibari ile başlanmıştır. Çiğli için geliştirilen mekânsal stratejilerin 

uygulanabilir proje konularına dönüştürülmesi hedefine örnek olarak “mahalle çalışmaları, 

dezavantajlı gruplar üzerine çalışmalar ve iklim/çevre koruma alanları” verilebilir. Çiğli MSP’nın 

içerdiği rasyonel kapsayıcı planlama anlayışının, benimsenen temel ilkelerin ve kullanılan analitik 

yöntemlerin; başka projelerde de bölgesine göre yerelleştirilerek/özelleştirilerek, kentsel/kırsal 

politikaların geliştirilebileceği faydalı bir araç seti olma potansiyeli taşıdığı düşünülmektedir. 


